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MIHAI SAULESCU

GULD - ATLAS COPCO PK
JOACKIM NORBERG
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ANDERS TUREBRAND

SILVER - PK SVEA ING 1
JAN ENG

MATTIAS HÄLLGREN
HENRIK CARNBORG

BRONS - ELITSKYTTESÄLLSKAPET
MATS MARMLIND
ROGER CARLSSON



RESULTAT KRETSMÄSTERSKAP PRECISION A

Plac. Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa Efter finalen särskj. std
1 Joackim Norberg ACPK ÖA 48 47 49 48 49 46 48 335 S

49 48 46 143 478
2 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet ÖA 47 48 46 47 47 49 47 331 S

49 50 46 145 476
3 Mattias Hällgren PK Svea Ing 1 ÖA 48 47 46 47 47 46 48 329 S

45 49 47 141 470 49
4 Lars-Erik Myrberg Elitskyttesällskapet ÖA 47 46 47 48 46 47 50 331 S

47 46 46 139 470 48
5 Thomas Lenell ACPK ÖA 46 46 47 47 45 47 49 327 S

46 47 49 142 469
6 Sidney Holm ACPK ÖA 46 49 47 47 47 47 50 333 S

48 45 43 136 469
7 Patrik Skottke Lövsta ÖA 48 45 47 45 45 47 47 324 S

48 49 47 144 468
8 Björn Bogfelt Bromma PK ÖA 46 47 48 47 47 45 47 327 S

49 46 44 139 466
9 Roger Carlsson Elitskyttesällskapet ÖA 47 46 48 48 50 46 43 328 S

48 46 44 138 466
10 Conny Bjerkeng ESS ÖA 45 44 48 47 47 48 45 324 S

45 46 43 134 458
11 Jan Nordling Salems PK ÖA 47 45 48 45 44 44 48 321 B
12 Henrik Carnborg PK Svea Ing 1 ÖA 46 43 47 44 48 47 46 321 B
13 Anders Turebrand ACPK ÖA 48 47 46 46 44 44 46 321 B
14 Magnus Malmlund Lidingö SSK ÖA 47 46 44 49 44 47 43 320 B
15 Kennet Reinikainen SAS Skytteklubb ÖA 44 47 48 47 47 42 44 319 B
16 Johan Otterbeck ACPK ÖA 44 45 45 48 47 44 45 318 B
17 Hans Lundström Stockholmspolisens SKF ÖA 46 47 46 45 44 45 44 317 B
18 Kjell Ekestam HPSK ÖA 41 44 46 47 45 48 46 317 B
19 Layth Garabet Grödinge PSK ÖA 44 47 47 45 47 46 41 317 B
20 Poyan Livari Stockholms Amatörförening ÖA 44 46 45 45 45 45 46 316 B
21 Jan Arnlund Mälarhöjdens Psf ÖA 43 46 45 45 49 43 44 315 B
22 Stefan Koskinen ACPK ÖA 46 41 48 47 43 44 44 313 B
23 Göran Berglund ACPK ÖA 46 45 46 45 45 42 42 311
24 Branislav Krsmanovic Borgens Skyttegille ÖA 44 42 47 45 44 43 46 311
25 Robert Johansson ACPK ÖA 49 45 47 46 42 35 46 310
26 Kari Saukko Salems PK ÖA 42 42 46 47 45 44 44 310
27 Richard Siderud HPSK ÖA 42 43 40 45 46 46 48 310
28 Peter Kowalski Borgens Skyttegille ÖA 43 45 43 45 46 46 42 310
29 Helen Wahlström Bromma PK ÖA 44 47 41 45 41 47 44 309
30 Peter Carlsson Lövsta skf ÖA 45 44 41 42 47 41 48 308
31 Peyman Livari Stockholms Amatörförening ÖA 45 46 43 39 41 47 46 307
32 Torbjörn Wulff LM Ericsson PK ÖA 46 42 42 43 46 45 43 307
33 Erik Lakomaa Taxi PSK ÖA 47 44 44 42 42 43 44 306
34 Adam Schaub ACPK ÖA 45 42 46 42 40 48 41 304
35 Jerker Gustafson LM Ericsson PK ÖA 42 44 47 43 43 39 45 303
36 Roger Segerberg Stockholmspolisens SKF ÖA 43 45 43 44 39 45 43 302
37 Yuri Tsykhotsky ACPK ÖA 37 46 42 44 46 43 43 301
38 Ove Andersson Stockholmspolisens SKF ÖA 34 46 45 47 43 42 44 301
39 Christer Östlundh Tyresö SKF ÖA 38 42 41 43 43 47 46 300
40 Örjan Sandgren Bromma PK ÖA 42 42 42 41 44 46 43 300
41 Mathias Kunto Mälarhöjden ÖA 36 42 43 38 47 48 44 298
42 Mikael Lindberg HPSK ÖA 40 45 46 39 40 44 43 297
43 Daniel Lozano ACPK ÖA 45 39 42 43 42 42 43 296
44 Nikolaus Frank Katarina Psf ÖA 44 40 42 44 40 41 45 296
45 Urban Nordlander ACPK ÖA 43 42 42 38 42 42 47 296
46 Björn Hellström Stockholmspolisens SKF ÖA 43 43 43 39 43 44 39 294
47 Lars Lundqvist Elitskyttesällskapet ÖA 47 39 39 43 41 41 43 293
48 Reine Marmlind Elitskyttesällskapet ÖA 42 43 40 45 38 42 43 293
49 Ronnie Hellström ACPK ÖA 39 41 41 43 43 42 40 289
50 Jan Eng PK Svea Ing 1 ÖA 45 37 50 39 40 40 37 288
51 Arturo Miranda ACPK ÖA 40 41 42 31 43 46 44 287
52 Tobias Karlsson LM Ericsson PK ÖA 37 43 45 41 41 44 35 286
53 Fredrik Cederholm ACPK ÖA 36 37 41 46 45 40 39 284
54 Mihai Saulescu Elitskyttesällskapet ÖA 42 36 36 40 41 39 44 278
55 Christer Melin ACPK ÖA 36 39 37 45 37 42 41 277
56 Adam Ström HPSK ÖA 40 33 45 34 44 43 37 276
57 Henrik Otterbeck ACPK ÖA 45 39 40 40 41 29 31 265
58 David Haugaard Elitskyttesällskapet ÖA 38 27 37 37 40 38 41 258
59 Patrik Sundell ACPK ÖA 41 32 39 36 35 31 40 254
60 Mats Illerstål ACPK ÖA 26 18 17 30 28 37 27 183



Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa std.
1 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet B3 48 46 48 46 48 47 47 330 S
2 Reine Marmlind Elitskyttesällskapet B3 39 35 36 38 44 38 41 271

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa
1 Nikola Bokan Borgens Skyttegille B2 46 46 46 46 47 46 47 324 B

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa
1 Alexandra Forsman ACPK D1 43 45 46 44 49 40 44 311
2 Gun-Britt Lindskog Lövsta skf DC 46 48 42 45 42 44 37 304

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa
1 Patrik Ålander ACPK C2 43 45 44 46 46 48 47 319
2 Erik Lakomaa Taxi PSK C2 45 44 46 48 44 45 46 318
3 Zeljko Muzinic Borgens Skyttegille C2 45 46 42 44 47 44 44 312
4 Jerker Gustafson LM Ericsson PK C2 41 43 44 43 41 44 47 303
5 Jan Eng PK Svea Ing 1 C2 41 45 41 47 40 44 44 302
6 Tobias Karlsson LM Ericsson PK C2 45 38 41 41 47 44 42 298

Namn Klubb Klass 1 2 3 4 5 6 7 Summa
1 Magnus Malmlund Lidingö SSK C3 49 49 49 49 49 43 48 336 S
2 Mikael Lindberg HPSK C3 46 47 48 47 48 49 46 331 S
3 Roger Carlsson Elitskyttesällskapet C3 46 45 45 49 45 50 45 325 B
4 Mihai Saulescu Elitskyttesällskapet C3 47 42 46 46 48 48 47 324 B
5 Mattias Hällgren PK Svea Ing 1 C3 45 47 48 44 45 48 47 324 B
6 Henrik Carnborg PK Svea Ing 1 C3 45 48 45 49 46 47 42 322 B
7 Adam Ström HPSK C3 48 43 46 46 45 46 42 316
8 Branislav Krsmanovic Borgens Skyttegille C3 45 47 42 43 44 45 47 313
9 Richard Siderud HPSK C3 43 48 43 45 48 42 43 312

RESULTAT KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B OCH C



LAGTÄVLING
1 ACPK LAG 1 Resultat

Joackim Norberg 335
Anders Turebrand 321
Sidney Holm 333

Summa: 989

2 PK Svea Ing 1 Resultat
Jan Eng 288
Mattias Hällgren 329
Henrik Carnborg 321

Summa: 938

3 Elitskyttesällskapet Resultat
Mats Marmlind 331
Roger Carlsson 328
Mihai Saulescu 278

Summa: 937

4 Stockholmspolisen Resultat
Roger Segerberg 302
Hans Lundström 317
Björn Hellström 294

Summa 913

5 HPSK Resultat
Adam Ström 276
Kjell Ekestam 317
Richard Siderud 310

Summa: 903

6 ACPK LAG 3 Resultat
Göran Berglund 311
Robert Johansson 310
Fredrik Cederholm 284

Summa: 905

7 ACPK LAG 5 Resultat
Adam Schaub 304
Christer Melin 277
Daniel Lozano 296

Summa: 877

8 ACPK LAG 2 Resultat
Patrik Sundell 254
Ronnie Hellström 289
Thomas Lenell 327

Summa: 870

9 ACPK LAG 4 Resultat
Henrik Otterbeck 265
Arturo Miranda 287
Johan Otterbeck 318

Summa: 870

10 ACPK LAG 6 Resultat
Stefan Koskinen 313
Yuri Tsykhotsky 301
Mats Illerstål 183

Summa: 797

Atlas Copco PK tackar alla deltagare för en väl genomförd tävling. Stort grattis till alla vinnare
och medaljörer!

Vi ses igen nästa år!


